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2023-2024 OKY KBLILINA APHAJFAN APAIAC TONTHIN HEAELIH OPTAIBLIKTA

KY M3 peskimi
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«Cazemercizaep mMe, Oajanapi»

' ToHEPTEHTLIIK KaObu1aay

T2HEpTEHT UK XKaTTBIFY
TonThIK KapbIM-KaTbIHAC
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VakbiThl (CaraTbl,MUHYTHI)
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8.30-9.00
9.00-9.10
9.10-9.25

«KBI3bIKTAP KIHE FANKAHDII Ol bIH
s, 1eMiHe casixaT»

Y iieIMIacThIpBLUIFaH OKY KBbI3METI

(Y3imicTepl MEH XKaJllbl y3aKThIFbI)
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 «TaburaTKa | |
CepyeHre JaibIHBIK

oipre 6apaHbIK

CepyeH. TaOuraTICH TaHBICTHIPY,

KO3FaIMalIbl OMBIHAAP.
CepyeHHEH KaHTy. ['UrueHaJIbIK JXKOHE

IBIHBIKTEIPY [Iapajiaphbl

«Anakaii! OfbIHI»
CrO}KeTTi-penniK,ﬂunarcTuKanmx

OMBbIHAAP
bananapMeH KapbIM-KaTbIHAC

/
9.30-10.30

_____’__————-————*

10.30-10.45
10.45-11.15

11.15-11.35

11.35-12.00

12.00-12.15
12.15-12.30




